CONVOCAÇÃO 01

A DIRETORA-GERAL  DO CAMPUS JI-PARANÁ DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA , em atendimento à Lei 11.892, de 29 de
dezembro de 2008, artigo 7º, inciso II, TORNA PÚBLICO A CONVOCAÇÃO PARA A
REALIZAÇÃO DE MATRÍCULAS do Edital nº 09/2023/JIPA - CGAB/IFRO, de 09  de fevereiro de
2023 (Doc. SEI nº 1845935)

Documento assinado eletronicamente por Letícia Carvalho Pivetta, Diretor(a) Geral, em
03/03/2023, às 14:23, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1866667
e o código CRC EAB480D9.

CONVOCAÇÃO PARA A REALIZAÇÃO DE MATRÍCULA

1. CURSO FIC EM DESIGNER SOBRANCELHAS - 60 HORAS

Ordem  Nome Situação

1 KARINA COSTA DELGADO Convocado(a)

2 GENI DA SILVA LADISLAU SCORPIONE Convocado(a)

3 DEISE KELLI DA SILVA SCORPIONE Convocado(a)

4 THAIS MATEUS DA LUZ Convocado(a)

5 MARIA DAS GRAÇAS DE JESUS DA SILVA Convocado(a)

6 JHENIFER LARISSA DE ALMEIDA NUNES Convocado(a)

7 JOHANA DEL CARMEN FIGUEROA MAITA Convocado(a)

8 LENA CRISTIANE NUNES DOS SANTOS Convocado(a)

9 JOSIANE NICOLAU DE OLIVEIRA Convocado(a)

10 LUZIANA DOS SANTOS LIMA Convocado(a)

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

11 CLAUDIA MARIA DE MIRANDA Convocado(a)

12 PATRICIA FERREIRA NOBRE LIMA Convocado(a)

13 NATHALIA CAROLINA SILVA E CARNEIRO KISTER Convocado(a)

14 KEROLAYNE RAYSSA FERREIRA MENDES Convocado(a)

15 MARCINEIA IZIDORO JACINTO Convocado(a)

16 ROZILENE DO NASCIMENTO VIEIRA Convocado(a)

17 GLAZIELA CAETANO DA CRUZ Convocado(a)

18 AMANDA MARTINS LIMA Convocado(a)

19 LUIZA VITÓRIA RIBEIRO Convocado(a)

20 MIRIAN DA CRUZ TRINDADE Convocado(a)

21 ANDREIA DA SILVA FRANCO Convocado(a)

22 JOELMA APARECIDA ROBERTO Convocado(a)

23 GELSILENE FREITAS DE SOUZA Convocado(a)

24 PATRICIA ALCÂNTARA MOREIRA PINHO Convocado(a)

25 ELISA ALCÂNTARA PINHO ARAUJO DOS SANTOS Convocado(a)

26 ANA KARINA SISO MOITA Convocado(a)

27 KELIANE TEIXEIRA LIMA Convocado(a)

28 ALEXANDRA DA SILVA RIBEIRO Convocado(a)

29 ELIANA CAMARGO Convocado(a)

30 THAYONARA CAMARGO LUCIANO Convocado(a)

31 BRENDA ERENDIRA HURBE CRUZ Convocado(a)

32 ANDRESSA FERNANDA DE OLIVEIRA Convocado(a)

33 LORENNA SILVA DA CONCEIÇÃO Convocado(a)

34 MARCELA FERREIRA DE OLIVEIRA Convocado(a)

35 ROSELI ALVES ROCHINSKI Convocado(a)

36 FABIANY CHAVES DA SILVA Convocado(a)

37 VILMA MARIA ALVES Convocado(a)

38 GIANE PEREIRA DOS SANTOS Convocado(a)

39 HOSANA UMBELINA DA SILVA Convocado(a)

40 CRISTIANE SILVA RANGEL Convocado(a)

41 WELLEN LIMA LUCAS Convocado(a)

42 BEATRIZ TAYNARA DE OLIVEIRA Convocado(a)

43 GILVANIA MACHADO SILVA Convocado(a)

44 SONIA MARIA DA COSTA Convocado(a)

45 SILVANA MOREIRA Convocado(a)

46 NATAVIA DOS SANTOS SILVA Convocado(a)

47 ANTONIA SILVA CARNEIRO Convocado(a)

48 JAQUELINE BONISSI MAGALHÃES Convocado(a)

49 FERNANDA MARIANA SOARES Convocado(a)

50 LOHANE PAULO B. RIBEIRO Convocado(a)

51 GILIA MARTINS DA SILVA Convocado(a)

52 EDUARDA RAPOSO SALTÃO Convocado(a)

53 VALDINEIA F. DE OLIVEIRA Convocado(a)

54 ELIANE PEREIRA GOMES Convocado(a)

55 MAÍRA TAINÃ LEITE Convocado(a)

1.1. As candidatas acima listadas deverão realizar a matrícula, mediante apresentação de
documentação, nos dias 07/03/2023 a 08/03/2023 no endereço rua Rio Amazonas, 151 - Jardim dos
Migrantes, Ji-Paraná - RO, 78960-000, IFRO Campus Ji-Paraná, na Coordenação de Registros Acadêmicos
do Campus. A entrega da documentação é presencial.
1.2. Para a realização da matrícula, a aluna deverá apresentar original e cópia dos documentos
constantes no edital.

Referência: Processo nº 23243.001353/2023-74 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 1866667